PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26 января 2021 года
	                     с. Чугуевка
	№ 27-р

Об утверждении Перечня мероприятий по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Чугуевском муниципальном округе на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа:
1. Утвердить Перечень мероприятий по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Чугуевском муниципальном округе на 2021 год (прилагается).

2. Направить настоящее распоряжение для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального округа.

Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                            Р.Ю. Деменев
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к распоряжению администрации

                                               Чугуевского муниципального округа
                                                                     от __________ 2021 года № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Чугуевском муниципальном округе на 2021 год

	№

п/п
	Мероприятие
	Срок реализации
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выбор подлежащих мониторингу муниципальных услуг
	05.10.2021
	Управление организационной работы, органы администрации Чугуевского муниципального округа, предоставляющие услуги

	2.
	Подготовка инструментария сбора первичной информации по каждой из исследуемых муниципальных услуг
	15.10.2021
	органы администрации Чугуевского муниципального округа, предоставляющие услуги

	3.
	Проведение анализа нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги
	15.10.2021
	органы администрации Чугуевского муниципального округа, предоставляющие услуги

	4.
	Организация и проведение социологических исследований
	19.10. - 09.11.2021
	Управление организационной работы

	5.
	Проведение мероприятий по проверке соответствия качества предоставляемых муниципальных услуг установленным стандартам предоставления муниципальных услуг
	19.10. - 09.11.2021
	Управление организационной работы

	6.
	Предоставление данных социологических исследований исполнителям муниципальных услуг
	10.11.2021
	Управление организационной работы

	7.
	Анализ и оценка выявленных нормативных и фактических значений рассматриваемых параметров качества и доступности исследуемых муниципальных услуг
	16.11.2021

	органы администрации Чугуевского муниципального округа, предоставляющие услуги

	8.
	Подготовка предварительных предложений по мерам по улучшению выявленных нормативно установленных и фактических значений исследованных параметров качества и доступности муниципальных услуг гражданам и юридическим лицам
	22.11.2021
	органы администрации Чугуевского муниципального округа, предоставляющие услуги

	9.
	Подготовка сводных отчетов и пояснительных записок о качестве и доступности исследованных муниципальных услуг и предоставление их в управление организационной работы
	24.11.2021
	органы администрации Чугуевского муниципального округа, предоставляющие услуги

	10.
	Размещение сводных отчетов о качестве и доступности исследованных муниципальных услуг на официальном сайте Чугуевского муниципального округа
	29.11.2021
	Управление организационной работы

	11.
	Подготовка итоговых отчетов о результатах мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Чугуевском муниципальном округе
	07.12.2021
	Управление организационной работы

PAGE